

Årsredovisning

Westerdahl Digital AB

559345-2989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Natalie Westerdahl
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och projektledning för webb, e-handel och digitala kommunikationskanaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget skapat ett dotterbolag (Grodd app AB, 559504-4941) som syftar till att bedriva apputveckling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	774	1 681	1 529
Resultat efter finansiella poster	-174	747	713
Soliditet %	68	70	55

Nettoomsättningen har minskat med 54% i jämförelse med föregående år då färre kunduppdrag har utförts under året till förmån för utveckling av interna projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	183 717	593 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-305 400	
- Balanseras i ny räkning		593 071	-593 071
- Årets resultat			-174 447
- Belopp vid årets utgång	25 000	471 388	-174 447

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	471 388
Årets resultat	-174 447
Summa	296 941

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	296 941
Summa	296 941

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	773 749	1 680 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	773 749	1 680 797
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-52 221	-33 923
Personalkostnader	2 -893 880	-900 099
Summa rörelsekostnader	-946 101	-934 022
Rörelseresultat	-172 352	746 775
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	413	494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 509	0
Summa finansiella poster	-2 096	494
Resultat efter finansiella poster	-174 448	747 269
Resultat före skatt	-174 448	747 269
Skatter		
Skatt på årets resultat	1	-154 198
Årets resultat	-174 447	593 071

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>25 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	25 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	196 875
Övriga fordringar	273 700	26 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 467	150 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>279 167</i>	<i>373 523</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	168 042	768 745
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>168 042</i>	<i>768 745</i>
Summa omsättningstillgångar	447 209	1 142 268
SUMMA TILLGÅNGAR	472 209	1 142 268

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	471 388	183 717
Årets resultat	-174 447	593 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	296 941	776 788
Summa eget kapital	321 941	801 788
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 705	0
Skatteskulder	109 260	182 149
Övriga skulder	33 203	152 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 100	5 700
Summa kortfristiga skulder	150 268	340 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	472 209	1 142 268

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	25 000	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	25 000	0
-----------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Natalie Westerdahl

Natalie Westerdahl

2025-02-13